
Konečný přijemce:

Botanický ústav AV ČR, v. v. i.


Botanický ústav AV ČR, v. v. i., Zámek 1, 252 43
Průhonice


E-mail pro doručení faktury: fakturypr@ibot.cas.cz

Kontaktní osoba:

Štěpánek Jan




Email: Jan.Stepanek@ibot.cas.cz

Odběratel: Botanický ústav Av ČR, v. v. i.
Zámek 1

252 43 Průhonice


Číslo zakázky: 112001RN

IČO: 67985939 DIČ: CZ67985939
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR, pod
spisovou značkou 17113/2006-34/BÚ ze dne 1.1.2007

IČO: 15044572

Dodavatel

E M B A , spol. s r. o.



Paseky nad Jizerou 235

51247 Paseky nad Jizerou





Termín dodání: 30.09.2021
Forma úhrady: Platební příkaz

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis: Množství MJ Bez DPH

A) krabice na herbáře (artikl no. K19-5800030-0001) Krabice archivní na herbáře 480 x 338 x
150 mm. Provedení archivní lepenka Antipest 3,- mm, ošetřeno proti hmyzu, štítek, tkanice,
olepené hrany (aby bylo zaručeno shodné provedení s krabicemi, které jsme pro Herbář pořídili
dříve, byla na adresu obchodního manažera firmy, pana J. Šťastného doručen poštou vzorek)
Cena: 366,90 Kč /ks, požadujeme 120 ks, tj. celkem 44028,- Kč;

120 ks 42 028,00

B) pravoúhlý přířez z 3 mm archivní lepenky Antipest Cena: 18,30 Kč / ks, požadujeme 2000 ks,
tj. celkem 36600,- Kč;

2000 ks 36 600,00

C) sběrný box Strong (artikl M27-8000700-0009) Cena: 70,10 Kč /ks, požadujeme 5 ks, tj.
celkem 350,50 Kč;

5 ks 350,50

D) Archivní krabice CZ, materiál Laurent, rozměry 350 x 260 x 110 mm Cena: 88,10 Kč / ks,
požadujeme 100 ks, tedy celkem, 8810,- Kč.

100 ks 8 810,00

87 788,50

Předpokládaná cena celkem (Bez DPH) 	 87 788,50 CZK

Objednávka č: 100210714

Vystavil: Audyová Renata

Kontakt: Renata.Audyova@ibot.cas.cz 	
Zpracováno systémem SFP



Datum vystavení: 02.09.2021 06:35

.......................................
Razítko, podpis

Plnění uskutečněná mezi smluvními stranami před účinností této smlouvy a v souladu s ní, považují smluvní strany za plnění uskutečněná v souladu s touto smlouvou.

Objednávka č: 100210714

Vystavil: Audyová Renata

Kontakt: Renata.Audyova@ibot.cas.cz 	
Zpracováno systémem SFP




